
����������	
��	���	�������	�����������������
��������	�������
������������	
�������	�����������	����

�����������	
������������������

�

Katowice: DOSTAWA SPRZ�TU KOMPUTEROWEGO I 
OPROGRAMOWANIA - nr post�powania KE/02/02/16 

Numer ogłoszenia: 17371 - 2016; data zamieszczenia: 19.02.2016 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowi�zkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ�CY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Instytut Technik Innowacyjnych EMAG , ul. Leopolda 31, 40-189 Katowice, woj. 

�l�skie, tel. 32 2007681, faks 32 2007701. 

Adres strony internetowej zamawiaj�cego: www.ibemag.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ�CEGO: Inny: Instytut badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE�LENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj�cego: DOSTAWA SPRZ�TU KOMPUTEROWEGO I 

OPROGRAMOWANIA - nr post�powania KE/02/02/16. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Okre�lenie przedmiotu oraz wielko�ci lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

dostawa sprz�tu komputerowego i oprogramowania, którego rodzaj, parametry techniczne oraz ilo�ci 

zostały okre�lone w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia - Zał�cznik nr 1 do SIWZ, na koszt 

Wykonawcy do siedziby Zamawiaj�cego, do magazynu Działu Obsługi Ekonomiczno-Technicznej.. 

II.1.5) 

Okre�lenie przedmiotu oraz wielko�ci lub zakresu zamówie� uzupełniaj�cych  

 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie� (CPV): 30.21.40.00-2, 30.23.74.60-1, 30.23.74.10-6, 48.62.50.00-5, 

30.23.13.10-3, 48.51.00.00-6, 48.98.30.00-2, 48.31.70.00-3, 48.31.20.00-8, 48.51.40.00-4. 

II.1.7) Czy dopuszcza si� zło�enie oferty cz��ciowej: tak, liczba cz��ci: 6. 

II.1.8) Czy dopuszcza si� zło�enie oferty wariantowej: nie. 

� �������	����� !���	�"�

�������������
�������

����	����	����
	�����	�"���
��������������#$��%

� 	�������������������
�����������������	�����������

Page 1 of 6

2016-06-23file://\\ntfile\hp$\HP 2016 ROK\ZAMÓWIENIA PUBLICZNE 2016\2 - KE - 02-02-...



 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 14. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST�POWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre�lonej działalno�ci lub czynno�ci, je�eli przepisy 

prawa nakładaj� obowi�zek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Ocena spełniania tego warunku dokonywana b�dzie na podstawie zło�onego o�wiadczenia o 

tre�ci okre�lonej w Zał�czniku nr 5 do SIWZ, zgodnie z formuł� spełnia - nie spełnia 

III.3.2) Wiedza i do�wiadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Ocena spełniania tego warunku dokonywana b�dzie na podstawie zło�onego o�wiadczenia o 

tre�ci okre�lonej w Zał�czniku nr 5 do SIWZ, zgodnie z formuł� spełnia - nie spełnia 

III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Ocena spełniania tego warunku dokonywana b�dzie na podstawie zło�onego o�wiadczenia o 

tre�ci okre�lonej w Zał�czniku nr 5 do SIWZ, zgodnie z formuł� spełnia - nie spełnia 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Ocena spełniania tego warunku dokonywana b�dzie na podstawie zło�onego o�wiadczenia o 

tre�ci okre�lonej w Zał�czniku nr 5 do SIWZ, zgodnie z formuł� spełnia - nie spełnia 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Ocena spełniania tego warunku dokonywana b�dzie na podstawie zło�onego o�wiadczenia o 

tre�ci okre�lonej w Zał�czniku nr 5 do SIWZ, zgodnie z formuł� spełnia - nie spełnia 

III.4) INFORMACJA O O�WIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ� DOSTARCZY	 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POST�POWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawc� warunków, o których mowa w art. 22 ust. 

1 ustawy, oprócz o�wiadczenia o spełnianiu warunków udziału w post�powaniu nale�y przedło�y
: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

nale�y przedło�y
: 

Page 2 of 6

2016-06-23file://\\ntfile\hp$\HP 2016 ROK\ZAMÓWIENIA PUBLICZNE 2016\2 - KE - 02-02-...



� o�wiadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

� aktualny odpis z wła�ciwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalno�ci 

gospodarczej, je�eli odr�bne przepisy wymagaj� wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcze�niej ni� 

6 miesi�cy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w post�powaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

� wykonawca powołuj�cy si� przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w post�powaniu na 

zasoby innych podmiotów, które b�d� brały udział w realizacji cz��ci zamówienia, przedkłada tak�e 

dokumenty dotycz�ce tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, okre�lonym w pkt 

III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Je�eli wykonawca ma siedzib� lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzib� lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj�cy, �e: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadło�ci - wystawiony nie wcze�niej ni� 6 miesi�cy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w post�powaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotycz�ce przynale�no�ci do tej samej grupy kapitałowej 

� lista podmiotów nale��cych do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, �e nie nale�y do grupy 

kapitałowej;  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1) wypełniony FORMULARZ OFERTOWY - Zał�cznik nr 2 do SIWZ; 2) wypełniony Formularz Cenowy 

Oferowanego Przedmiotu Zamówienia - Zał�cznik nr 3 do SIWZ; 3) Informacj� o przynale�no�ci 

Wykonawcy do grupy kapitałowej/ List� podmiotów nale��cych do tej samej grupy kapitałowej - Zał�cznik 

nr 6 do SIWZ; 4) O�wiadczenie zwi�zane z art. 91 ust. 3a. ustawy pzp (opisane w rozdz. XII ust.7 SIWZ); 

5) Pełnomocnictwo do podpisania oferty, o ile nie wynika ono z innych dokumentów zał�czonych do oferty. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

Page 3 of 6

2016-06-23file://\\ntfile\hp$\HP 2016 ROK\ZAMÓWIENIA PUBLICZNE 2016\2 - KE - 02-02-...



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najni�sza cena. 

IV.2.2) 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje si� istotne zmiany postanowie� zawartej umowy w stosunku do tre�ci oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowie� umowy oraz okre�lenie warunków zmian 

Ceny podane przez Wykonawc� nie b�d� podlegały zmianom przez okres realizacji zamówienia, 

niezale�nie od wszystkich czynników, z wyj�tkiem ewentualnych zmian przepisów dotycz�cych stawki 

podatku VAT. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost�pna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.ibemag.pl zakładka Przetargi 

Specyfikacj� istotnych warunków zamówienia mo�na uzyska
 pod adresem: Instytut Technik 

Innowacyjnych EMAG 40-189 Katowice ul. Leopolda 31 Dział Obsługi Ekonomiczno - Technicznej, pok. 

120.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w post�powaniu lub ofert: 29.02.2016 

godzina 11:00, miejsce: Instytut Technik Innowacyjnych EMAG 40-189 Katowice ul. Leopolda 31 

RECEPCJA. 

IV.4.5) Termin zwi�zania ofert�: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz�ce finansowania projektu/programu ze �rodków Unii 

Europejskiej: Zamawiaj�cy zastrzega sobie prawo do wykluczenia wykonawcy na mocy art. 24 ust. 2a 

ustawy pzp.. 

IV.4.17) Czy przewiduje si� uniewa�nienie post�powania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania �rodków pochodz�cych z bud�etu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj�cych zwrotowi 

�rodków z pomocy udzielonej przez pa�stwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały by
 przeznaczone na sfinansowanie cało�ci lub cz��ci zamówienia: nie 

� !"#�$%&�%�'�%$()*+ #,-�.)/0#�"#-�)(-*/�#�12#%)30#4�

CZ��	 Nr: 1 NAZWA: Cz��� 1 - MOBILNA STACJA ROBOCZA Z MONITOREM. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko�ci lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest 

dostawa sprz�tu komputerowego i oprogramowania, którego rodzaj, parametry techniczne oraz ilo�ci 

zostały okre�lone w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia - Zał�cznik nr 1 do SIWZ, na koszt 

� 	���	�5����5�����������������
���5������6�����������	
��	�������� ��������������	���

Page 4 of 6

2016-06-23file://\\ntfile\hp$\HP 2016 ROK\ZAMÓWIENIA PUBLICZNE 2016\2 - KE - 02-02-...



Wykonawcy do siedziby Zamawiaj�cego, do magazynu Działu Obsługi Ekonomiczno-Technicznej.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie� (CPV): 30.21.40.00-2, 30.23.74.60-1, 30.23.74.10-6, 48.62.50.00-5, 

30.23.13.10-3. 

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 14.  

4) Kryteria oceny ofert: najni�sza cena.  

 

CZ��	 Nr: 2 NAZWA: CZ��� 2 - OPROGRAMOWANIE AUDIO. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko�ci lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

dostawa oprogramowania, którego rodzaj, wła�ciwo�ci oraz ilo�ci zostały okre�lone w Szczegółowym 

opisie przedmiotu zamówienia - Zał�cznik nr 1 do SIWZ, na koszt Wykonawcy do siedziby 

Zamawiaj�cego, do magazynu Działu Obsługi Ekonomiczno-Technicznej.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie� (CPV): 48.52.10.00-6. 

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 14.  

4) Kryteria oceny ofert: najni�sza cena.  

 

CZ��	 Nr: 3 NAZWA: CZ��� 3 - OPROGRAMOWANIE BIBLIOTEKA JAVASCRIPT. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko�ci lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

dostawa oprogramowania, którego rodzaj, wła�ciwo�ci oraz ilo�ci zostały okre�lone w Szczegółowym 

opisie przedmiotu zamówienia - Zał�cznik nr 1 do SIWZ, na koszt Wykonawcy do siedziby 

Zamawiaj�cego, do magazynu Działu Obsługi Ekonomiczno-Technicznej.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie� (CPV): 48.98.30.00-2. 

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 14.  

4) Kryteria oceny ofert: najni�sza cena.  

 

CZ��	 Nr: 4 NAZWA: CZ��� 4 - OPROGRAMOWANIE BIUROWE. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko�ci lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest 

dostawa oprogramowania, którego rodzaj, wła�ciwo�ci oraz ilo�ci zostały okre�lone w Szczegółowym 

opisie przedmiotu zamówienia - Zał�cznik nr 1 do SIWZ, na koszt Wykonawcy do siedziby 

Zamawiaj�cego, do magazynu Działu Obsługi Ekonomiczno-Technicznej.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie� (CPV): 48.31.70.00-3. 

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 14.  

4) Kryteria oceny ofert: najni�sza cena.  

 

CZ��	 Nr: 5 NAZWA: CZ��� 5 - OPROGRAMOWANIE DO PUBLIKOWANIA ELEKTRONICZNEGO. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko�ci lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

dostawa oprogramowania, którego rodzaj, wła�ciwo�ci oraz ilo�ci zostały okre�lone w Szczegółowym 

Page 5 of 6

2016-06-23file://\\ntfile\hp$\HP 2016 ROK\ZAMÓWIENIA PUBLICZNE 2016\2 - KE - 02-02-...



opisie przedmiotu zamówienia - Zał�cznik nr 1 do SIWZ, na koszt Wykonawcy do siedziby 

Zamawiaj�cego, do magazynu Działu Obsługi Ekonomiczno-Technicznej.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie� (CPV): 48.31.20.00-8. 

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 14.  

4) Kryteria oceny ofert: najni�sza cena.  

 

CZ��	 Nr: 6 NAZWA: CZ��� 6 - OPROGRAMOWANIE DO ZDALNEGO DOST�PU. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko�ci lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

dostawa oprogramowania, którego rodzaj, wła�ciwo�ci oraz ilo�ci zostały okre�lone w Szczegółowym 

opisie przedmiotu zamówienia - Zał�cznik nr 1 do SIWZ, na koszt Wykonawcy do siedziby 

Zamawiaj�cego, do magazynu Działu Obsługi Ekonomiczno-Technicznej.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie� (CPV): 48.51.40.00-4. 

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 14.  

4) Kryteria oceny ofert: najni�sza cena.  

 

 

 

 

Page 6 of 6

2016-06-23file://\\ntfile\hp$\HP 2016 ROK\ZAMÓWIENIA PUBLICZNE 2016\2 - KE - 02-02-...


